
 
Міністерство освіти і науки України 

 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

«08» вересня 2020р., м.Харків     №1006-05/25 
 
 

Про проведення інструктажів  
з питань цивільного захисту  
на соціологічному факультеті 
 
 

На виконання вимог пунктів 4-6 ст.40 Кодексу цивільного захисту 
України, Положення про інструктажі з цивільного захисту Харківського 
національного університету імені В.Н.Каразіна затвердженого наказом ректора 
від 03 червня 2016 р. №0107-1/274 «Про затвердження Положення про 
інструктажі з цивільного захисту та Інструкції з проведення інструктажів з 
питань цивільного захисту» та Згідно з розпорядженням ректора №0102-09/061 
від 07.09.2020р. «Про проведення інструктажів з питань цивільного захисту»  
 

 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Відповідальну за проведення інструктажів з цивільного захисту серед 
науково-педагогічних працівників і допоміжного персоналу, а також 
студентів, аспірантів соціологічного факультету ПОГАРСЬКУ Наталію 
Василівну, заступника декана з виховної роботи, старшого викладача 
кафедри прикладної соціології та соціальних комунікацій, у строк                 
до 25 жовтня 2020р. організувати та провести інструктаж з питань 
цивільного захисту з усіма категоріями учасників освітнього процесу з 
фіксацією у відповідних журналах.  

2. Не допускати до роботи осіб, які не пройшли інструктаж з питань 
цивільного захисту. 

3. ПОГАРСЬКУ Н.В. надати доповідь у штаб цивільного захисту університету 
до 30 жовтня 2020р. письмово та на електронну адресу 
civildefense@karazin.ua (PDF файл) за формою (Додаток до розпорядження 
ректора). 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 

 Декан (оригінал підписано)  Олена МУРАДЯН 


